_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 105

AUTOR: Ver. Silvio Tondo

Requer do Poder Executivo
através da secretaria de obras que
seja feito o conserto da passarela
da estrada na localidade do Santa
Bárbara antes da propriedade do
Sr. Elias Ferreira.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta
Colenda Casa das Leis após tramitação, e, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno. Requer do Poder Executivo através da secretaria de obras que
seja feito o conserto da passarela da estrada na localidade do Santa Bárbara antes
da propriedade do Sr. Elias Ferreira.

JUSTIFICATIVA: Requer o conserto motivo ao grande fluxo de veículos que passa por aquela
região, no qual não esta transitando o ônibus escolar no qual traz os alunos para o município.

SALAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 25 de maio de
2015.

/
J1

Câmara Mu( Ctpa ie ereadOre5

ASSESSORIA DE PLENARIO
PR,PT.oco

DAT
H aio:
Entrega: (,Ô mãos

) correio

4, "209

vereador

- -

,AMARA MUNICP/
CÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EA
xeio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: rosaneabdalaccacapava.rs.gov.br  - Fone: (55) 3281-2044 /2428

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br